
 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 

Strona 1 z 3 

 
ul. Noakowskiego 18/20,  

00-668 Warszawa 

tel.: +48 22 234 64 99 
e-mail:  kanclerz.tech@pw.edu.pl 

www.pw.edu.pl 

   . 

    Warszawa, dnia 18.02.2025 r.  

numer referencyjny ZP.U.SE.84.2024  

L.dz.: DLiZ.261.5.2025 

 

    Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania  

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 

poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, na: świadczenie usług z zakresu pogotowia 

elektrycznego i hydraulicznego w obiektach Politechniki Warszawskiej (w weekendy oraz dni 

ustawowo wolne od pracy), nr referencyjny: ZP.U.SE.84.2024. 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp zawiadamia, 

o unieważnieniu przedmiotowego postępowania. 

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp: 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzienie zamówienia, jeżeli:  

cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający - stosownie do art. 222 ust. 4 ustawy Pzp - przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Kwota ta wynosi: 811 800 zł brutto. 

 

 

 



 
 

Strona 2 z 3 

 

 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryterium: 

 

Cena oferty brutto w zł 

 

Max. liczba pkt. w 

kryterium [60 pkt.] 

 

(najniższa cena brutto / cena 

brutto oferty ocenianej) x 

60. 

 

 

  

Kryterium: 

 

Czas przyjazdu i 

rozpoczęcie 

usuwania usterki 

od momentu 

zgłoszenia 

 

Max. liczba pkt. w 

kryterium [40 

pkt.] 

 

Wyrażona w 

minutach 

do 30 minut - 40 

pkt, 

powyżej 30 minut -

20 pkt, 

powyżej 60 minut - 

0 pkt. 

 

Razem pkt. 

 

Max. liczba pkt. w 

kryterium [100 

pkt.] 

 

1. 
22-01-2025 

19:10:40 

Uni-kan Roger Serafin   

Roger Serafin  wspólnik spółki cywilnej 

Unikan Group 

ul. Groszowicka nr 3 lok. 17,  

kod pocztowy: 03-814 Warszawa, woj. 

mazowieckie 

NIP: 5211623025 REGON: 016177690 

tel.: 690 024 074 ; 519 388 100 

adres poczty elektronicznej:  

biuro@uni-kan.pl  

 

Dane spółki  cywilnej , których 

wspólnikiem jest przedsiębiorca   

NIP: 1132873872 REGON: 147122545  

 
Uni-kan Serwis Jerzy Serafin  

Jerzy Serafin wspólnik spółki cywilnej 

Unikan Group 

ul. Antoniego Józefa Madalińskiego nr 

70/78, lok. 14,  

kod pocztowy: 02-581 Warszawa, woj. 

mazowieckie  

NIP: 5211622994 REGON: 014419797 

adres poczty elektronicznej: 

biuro@unikanserwis.pl  

 

netto: 647 000 zł 

brutto: 795 810 zł 

 

za 1 h netto: 100 zł 

za 1 h brutto: 123 zł 

 

 

Oferta odrzucona nie 

podlegała ocenie. 

 

 
do 30 minut 

 

Oferta odrzucona nie podlegała ocenie. 

 

Ofertę wykonawcy odrzucono na 

podstawie:  

- art. 226 ust. 1 pkt 3, 4 i 6 ustawy Pzp i  

- art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 

2. 
23-01-2025 

10:57:31 

Rafał Sowiński Tronix S.C, Rafał 

Sowiński TRX S.C  
netto: 692 400  zł 

brutto: 851 652 zł 

do 30 minut 

(-)  pkt 

(-) pkt 

 



 
 

Strona 3 z 3 

 

ul. Jana Olbrachta nr 58A, lok. 173, kod 

pocztowy 01-111 Warszawa, woj. 

mazowieckie 

NIP: 5271685024 REGON: 016447154 

tel.: 698 133 330 

adres poczty elektronicznej: 

bz@tronix.waw.pl, tk@tronix.waw.pl  

 

Dane spółki cywilnej, których 

wspólnikiem jest przedsiębiorca 

NIP: 5272735221 REGON: 361329795 

NIP: 5272306543 REGON: 016310722. 

 

Krystyna Sowińska Tronix S.C  

ul. Adama Mickiewicza nr 13, kod 

pocztowy 05-082 Blizne Jasińskiego gm. 

Stare Babice pow. warszawski zachodni, 

woj. mazowieckie  

NIP: 5271685047 REGON: 016442777 

tel.: 698 133 330 

adres poczty elektronicznej: 

bz@tronix.waw.pl, tk@tronix.waw.pl  

 

Dane spółki  cywilnej, których 

wspólnikiem jest przedsiębiorca  

NIP: 5272306543 REGON: 016310722 

 

 

za 1 h netto: 100 zł 

za 1 h brutto: 123 zł 

 

 

(-) pkt 

 

Oferta przewyższa 

kwotę, którą 

Zamawiający 

zamierza 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia. 

 

 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: tak. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.       
 

     mgr inż. Mirosław Dudra 


